YSA 会員各位

競技担当からご案内致します。

２０２０年９月の月例会を下記の通り実施いたします。

久しぶりの月例会、皆様、奮ってご参加ください。

＊日時  ２０２０年１０月３日（土）９時３０分～

      （開始１０分前までに集合）

＊競技内容  シングルス戦２試合

  人数により、午前、午後に渡る場合もありますので、人

数把握のため登録制としたいと思います。

 【９月２６日（土）までにコート掲示板の参加申込書にご

記入ください。】

  雨天中止の場合は１０月１０日（土）に延期します。

  以上、宜しくお願いします。

                 競技委員